2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 октября 2023 года

	                № 49/341

г.Липецк
О режиме работы территориальной избирательной комиссии
Липецкого района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района  Липецкой области Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области №8/97-7 от 26.04.2023 года «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района  от 28 сентября 2023 года  №48/316 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 3 декабря 2023 года», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Липецкого района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва:
1.1. понедельник-четверг – с 09.00 до 17.00 часов, пятница с 09.00 до 16.00 часов (перерыв с 13.00 до 14.00 часов);

1.2. выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов (без перерыва);

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Липецкого района Атаеву Г.Н..
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	Е.А.ЗОЛОТУХИНА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	                           Г.Н.АТАЕВА